1

COMUNICADO CGE-05/2015

ELEIÇÃO DELEGADOS DA COOP-ANABB
DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS A CONCORRER.

 A Comissão Geral Eleitoral, no uso das atribuições que lhe são conferidas, em cumprimento ao
disposto no item 4, do Edital de Convocação da COOP-ANABB, de 12.01.2015, publicado no Correio
Braziliense e pela INTERNET, impostado no site da COOP-ANABB, vem através deste comunicado,
divulgar a lista dos candidatos aptos a concorrer:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS A CONCORRER:

ALMIR SOUZA VIEIRA
ANA LÚCIA LANDIN
ANNA CHRISTINA VIANNA MOTTA
ANTILHON SARAIVA DOS SANTOS
ANTÔNIO CARLOS FERREIRA DE OLIVEIRA
ANTÔNIO GONÇALVES DE OLIVEIRA
ANTÔNIO LIRIO LOURENÇO
ANTÔNIO PAULO RIZZI PEDROSO
ARMANDO CÉSAR FERREIRA DOS SANTOS
ASSOC. NAC. DOS FUNC. DO BB
BRUNO RODRIGUES CHERMONT VIDAL
CARLOS ROSALVO DE OLIVEIRA SERRANO
CLÁUDIO JOSÉ ZUCCO
EDUARDO ARAÚJO DE SOUZA
ELIAS KURY FILHO
EMÍLIO SANTIAGO RIBAS RODRIGUES
FAUSTO DE LIMA PEIXOTO
GENILDO FERREIRA DOS REIS
GILBERTO ANTÔNIO VIEIRA
HUMBERTO FELÍCIO BARTALINI
ILMA PERES CAUSANILHAS RODRIGUES
INÁCIO DA SILVA MAFRA
JOÃO ANTÔNIO MAIA FILHO
JOSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA
JOSÉ BRANISSO
KRAUS EMÍLIO DA FONSECA
MÉRCIA MARIA NASCIMENTO PIMENTEL
PEDRO PAULO PORTELA PAIM
RAIMUNDO PRIMO DE ALMEIDA
REGINALDO CIDREIRA FILHO
SAUL MÁRIO MATTEI
SAULO SARTRE UBALDINO
TEREZA CRISTINA GODOY MOREIRA DOS SANTOS

Brasília (DF), 06 de fevereiro de 2015.

William José Alves Bento
Coordenador

 Geralda Aparecida de Oliveira                                 Rui Carlos Ferreira Polido
             Membro da CGE                                                                                             Membro da CGE